

3FA 297/2018

Faktura číslo 1870244

Dodavateľ: Ing. Milan Podhora CONSTRUCT
Vajanského 80

Odberateľ:

Prevádzka: 984 01 LUCENEC
Ing. Milan Podhora CONSTRUCT
Potravínarska 17
979 01 Rimavska Sobota

Obec Hrachovo
Mieru 35

ICO: 14183293
IC DPH: SK1020572872

980 52 Hrachovo

ICO: 00318779

Banka: OTP Lucenec
Číslo účtu: 492172/5200
IBAN: SK25 5200 0000 0000 0049 2172

IC DPH:
DIC: 2021230189

Datum
splatnosti: 06.09.2018
vystavenia: 31.08.2018
dodania dodavky: 31.08.2018

Nazov	Mnozstvo	J.cena	Spolu	Rabat
1 Roh ventil+ filt. kov. 1/2"x3/8"kov.	11 ks	2,667	29,337	
2 BUL VENTIL 3/4" motyl voda FF	2 ks	3,000	6,000	
3 Prech vonk 25x3/4" PPR	2 ks	2,333	4,666	
4 Tesniaca nit 150m Lokt	1 ks	10,000	10,000	
5 WC konektor guma biela excent. 90119	6 ks	2,101	12,606	
6 Zatka dn 20 dlha PPR	10 ks	0,362	3,620	
7 Predl. red 3/4"x1/2" mos. FT221/20	4 ks	1,125	4,500	
8 Vsuvka 3/4" mos. FT205/20	2 ks	1,000	2,000	
9 Predl 1/2"x10mm M-mos.	8 ks	0,625	5,000	
10 Hadica 1/2"x3/8"40cm flexi-voda	5 ks	1,395	6,975	
11 SKRUTKA K UMYV.12 upevnovacia	5 SADA	0,917	4,585	
12 Skrutka k WC nerez upevn. 4125	1 sada	0,750	0,750	
13 Hrdlo presov. 40 spoj. HT	5 ks	0,642	3,210	
14 Sprch. minisuprava MINI FAST.0	1 ks	6,667	6,667	
15 HADICA 3/8"x3/8"40cm flexi-voda	6 ks	1,395	8,370	
16 NATRUBOK 3/4" poz-270	2 ks	0,500	1,000	
			109,286	
17 zlava 12%			-13,114	
			celkom bez DPH	96,17
			20% DPH	19,23

celkom k uhrade: 115,40 EUR

Slovom: Stopatnast/0,40 EUR

INFORMATIVNA SUMA V SKK: (3.476,54 SKK)
prepočítané kurzom 1 EUR = 30,126 Sk

Pri vypisovaní príkazu na uhradu prosíme uvádzať celé číslo faktúry.

Súkromný podnik Ing. Milan Podhora, zapísaný v živnostenskom registri Okresného úradu

Lucenec pod c. 9, Prevádzka: Potravínarska 17
Vystavil: Derovský 979 01 R. Sobota, tel.: 090893002
ICO: 14183293

Prevzal:

06.09.2018